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литер класса, 

дата проведения 

КР, № урока в 

расписании

литер класса, 

дата проведения 

КР, № урока в 

расписании

число 

КР в 

данном 

месяце

литер класса, 

дата проведения 

КР, № урока в 

расписании

литер класса, дата 

проведения КР, № 

урока в 

расписании

число 

КР в 

данном 

месяце

литер класса, 

дата проведения 

КР, № урока в 

расписании

литер класса, дата 

проведения КР, № 

урока в 

расписании

число 

КР в 

данном 

месяце

литер класса, 

дата проведения 

КР, № урока в 

расписании

литер класса, дата 

проведения КР, № 

урока в расписании

число 

КР в 

данном 

месяце

Математика 2 8.11(2);27.11(2) 2 2

Русский язык 2 14.11(2) 1 15.12(3);28.12(2) 2 3

Окружающий мир 2 16.11(3) 1 1

Математика 3 19.09(3) 1 05.10(2) 1 17.11(3) 1 20.12(2) 1 4

Русский язык 3 13.09(2);26.09(4) 2 18.10(2) 1 25.11(2) 1 19.12(2) 1 5

Иностранный язык 3 18.12(2) 1 1

Окружающий мир 3 21.09(3) 1 30.11(2) 1 07.12(3) 3 3

Математика 4 20.09(2) 1 30.10(№) 1 18.12(2) 1 3

Русский язык 4 15.09(3);28.09(3) 2 06.10(2) 1 21.11(3) 1 14.12(3) 1 5

Иностранный язык 4 26.09(3) 1 24.10(2) 1 28.11(3) 1 20.12(4) 1 4

Окружающий мир 4 02.10(3) 1 13.11(3) 1 2

Математика 5 18.09(4) 1 04.10(4),17.10(4) 2 08.11(4);23.11(3) 2 22.12(3) 1 6

Русский язык 5 12.09(4) 1 28.11(11) 1 15.12(5) 1 3

Иностранный язык 5 16.10(4) 1 01.12(4);18.12(3) 2 3

Биология 5

История 5

Математика 6 21.09 (2) 1 12.10(2) 1 09.11(2) 1 05.12(3) 1 4

Русский язык 6 13.09(5) 1 19.10(2) 1 23.11(3) 1 13.12(5) 1 4

Биология 6

История 6    

Литература 6 28.12(3) 1 1

ИТОГО КР 

по предмету 

в первом 

полугодии 

2023-2024 

учебного 

года

Начальное общее образование

2 класс

3 класс

4 класс

Основное общее образование

6 класс

Октябрь Ноябрь Декабрь

Учебный предмет 

(ВСЕ предметы учебного 

плана ОО)

Класс

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ СОШ № __23____

от ______________ № ___________

________________ Руководитель ОО

Период проведения ОП Сентябрь

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ №___23______ в I полугодии 2023-2024 учебного года



География 6 14.11.(2) 1 1

Иностранный язык 6 22.09(3) 1 21.11(3) 1 19.12(2) 1 3

Алгебра 7 20.09(5) 1 09.10(2) 1 14.11(5) 1 20.12(5) 1 4

Геометрия 7 05.10(4) 1 08.12(4) 1 2

Русский язык 7 24.10(3) 1 16.11(2) 1 19.12(3) 1 3

Биология 7

История 7 15.11(3) 1 15.12(4) 1 2

География 7

Информатика 7 13.10(4) 1 24.11(4) 1 2

Физика 7 25.12(4) 1 1

Иностранный язык 7

Литература 7 17.10(3) 1 1

Алгебра 8 27.09(2) 1 24.10(4) 1 04.12(5);20.12(2) 2 4

Геометрия 8 19.10(5) 1 14.12(5) 1 2

Русский язык 8 25.09(2) 1 23.10(2) 1 20.11(2) 1 11.12(2) 1 4

Биология 8

История 8 05.12(3) 1 1

География 8

Информатика 8 26.10(3) 1 30.11(5) 1 2

Физика 8 15.12(5) 1 1

Химия 8 22.11(3) 1 1

Иностранный язык 8

Литература 8 06.10(4) 1 27.11(2) 1 22.12(4) 1 3

Алгебра 9 25.09(5) 1 23.10(5)  05.12(5) 1 3

Геометрия 9 09.11(2) 1 15.12(3) 1 2

Русский язык 9
12.09(4); 

27.09(3) 2 18.10(2) 1 15.11(2) 1 04.12(4),22.12(2) 2 6

Биология 9

История 9

География 9

Информатика 9 11.12(4) 1 1

Физика 9 05.10(4) 1 29.11(3) 1 2

Химия 9 24.10 (4) 1 1

Литература 9 10.11(2) 1 27.12(2) 1 2

Математика 10 17.10(6) 1 23.11(6) 1 27.12(1) 1 3

Русский язык 10 21.11(5) 1 1

Биология 10

История 10 05.10(4) 1 1

География 10

Обществознание 10

Физика 10  16.11(3) 1  1

Химия 10 18.12(5) 1 1

Литература 10 07.12(6) 1 1

9 класс

Среднее общее образование

10 класс

7 класс

8 класс



Иностранный язык 10 28.09(3) 1 23.10(4) 1 27.11(4) 1 22.12(5) 1 4
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Доля КР от 

общего 

числа 

учебных 

часов в 

первом 

полугодии 

2023-2024 

учебного 

года

Начальное общее образование

2 класс

3 класс

4 класс

Основное общее образование

6 класс



6,25

6,25

8,3

6,25

4,7

6,25

12,5

3,13

3,13

8,3

6,25

6,25
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3,13

3,13
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6,25

6,25

12,5

6,25

4,17

3,13

6,25

3,75

3,13

6,25

3,13

6,25

2,08

9 класс

Среднее общее образование

10 класс

7 класс

8 класс



8,3
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